No dia vinte e setê do mês de novêmbÍo de dois mil e vinte e cinco, às 11h30, na Sala da
Comissão Esp€cial de ContrataÉo - CEC-SEIRH, foi realizada sêssáo reservada, para
análise(s) e julgamento(s) da(s) proposta(s) comercial(s) apresentada(s) pela(s) empÍesa(s) A)
ECOPLAN ENGENHARIA LTDA, valor R$ 10.000.641,60 (Dez milhÕes, seiscentos e quarenta
um reais e sessenta centavos); B) KL SERVIçOS DE ENGENHARIA S.A., valor R$ 8.335.786,40
(Oito milhôes, úezentos e tínta e cinco mil, setecentos e oitenta e seis reais e quarenta
centavos)t C) CONSÓRCIO ADUTOR PARAIBANO, composto pelas Empresas TECHNE
ENGENHEIROS CONSULTORES LTDA, ENGECORPS ENGENHARIA E TECNOLOGIA S.A.

[...]

ENGENHARIA LTDA, valor R$ 8.334.656,42 (Oito milhÕes, trezentos e trinta e quatÍo mil,
seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta ê dois centavos); e F) CONSÓnclo venteNtes
LITORÂNEAS, formado pelas Empresas ENGECONSULT CONSULTORES TÊCNICOS LTDA,
NOVA ENGENHARIA S.A. e HIDROCONSULT CONSULTORIA ESTUDOS E PROJETOS
LTDA. valor R$ 8.181.627 ,79 (Oito milhÕes, cento e oitenta e um mil, seiscentos e vinte e sete
reais e setenta e nove centavos).

Examinada as propostas de preços pela Comissão, esta, por unanimidade de seus
coínponentes, culminou por iulgar que as propostas não apresentaram enos materiais ou
quaisquer inegularidades nâ sua formulaçáo e que os preços estáo dentro dos limites de